
 
 
 

NYHETSBREV FÖR MEDLEMMAR 
NR 4 NOVEMBER 2025 

tbildning/Kompetensutveckling 
Det finns fortfarande medel att ansöka för 
att anordna kompetensutveckling. Sista 

ansökningsdag för en utbildning under 2025 är den 
30 november. Observera att alla redovisningar måste 
lämnas till NRF senast den 20 december. Vi har 
tilldelats extra medel av domstolsverket för att 
kunna intensifiera kompetensutvecklingen ute i 
lokalföreningarna. 

• Via NRF:s hemsida nmrf.se finns det tillgång 
till två utbildningsmaterial. 
Kunskapsstöd till rättsväsendet från 
Jämställdhetsmyndigheten, som berör mål 
om vårdnad, boende och umgänge. 

• Barnafrids barnhusutbildning vid 
Linköpingsuniversitet. Kunskap om ett 
barnvänligt rättsväsende. 

Skolverksamhet i Halmstad 
Nämndemannaföreningen i Halmstad har genomfört 
en utbildningsdag. Det är 5:e gången som man 
bjuder in årskurs 9, vid en skola. Det var en lyckad 
sammankomst med medverkan från olika delar av 
rättskedjan. Föreningar som är intresserad av 
erbjuda skolor en liknande utbildningsdag kan 
kontakta chatarina.nordstrom@nmrf.se för 
information och tips. 

Förbundsstämman 
Förbundsstämman kommer att anordnas den 30–31 
maj 2026, på Scandic Hotell i Mölndal, inbjudan och 
information kommer att skickas ut i slutet av 
november. 

Påverkansarbete 
Under verksamhetsåret har delar av 
förbundsstyrelsen träffat Domstolsverket vid flera 
möten. Det är värdefulla träffar där NRF har 
möjlighet att diskutera uppdraget, och möjligheter 
inom ramen för den budget som tilldelas. Senaste 
mötet nu i höst var med domstolsverkets 
säkerhetsansvarige, med fokus på säkerheten för oss 
nämndemän, där NRF:s uppfattning är att 
nämndemännens säkerhet ska införlivas i 
domstolarnas säkerhetsarbete. 

Det har också varit möten med representanter för 
justitieutskottet och till våren planerar NRF ett 
seminarium i Riksdagen. 
NRF närvarade också i Visby under Almedalsveckan 
sommaren 2025. Det blev värdefulla erfarenheter, 
bra möten och FS har beslutat att det ska finnas 
representation även sommaren 2026.  

Ersättningen till Nämndemän, säkerhet- och 
arbetsvillkor är alltid frågor som lyfts på de olika 
mötena, liksom behovet av utbildning och 
kompetensutveckling. 

I november kommer NRF att skicka ut en enkät till 
alla medlemmar för att få ett verktyg för fortsatt 
diskussion runt arbetsmiljön och säkerheten för 
nämndemän. 

Domstolsverket har fått en ny generaldirektör fr.o.m 
3 november är det Mikael Forsgren, som närmast 
kommer från en tjänst som lagman vid Umeå 
Tingsrätt. 

Medlemmar 
Vi är nu drygt 3 000 medlemmar och det är inte bra 
nog. Alla måste hjälpas åt så att vi blir fler. Ju fler vi 
är desto starkare och större möjligheter att påverka. 

Överklagandenämnden för nämndemannauppdrag 
Eva Berg Arbro har entledigats f om den 4 september 
2025. Margaretha Holmlund har förordnats att vara 
ersättare i nämnden fr.o.m 4 september 2025 t.o.m 
den 31 december 2027. 

ZOOM-möte med föreningarna 
Förbundsstyrelsen kommer att bjuda in till nästa 
zoom-möte med representanter från 
lokalföreningarnas styrelse den 12 november. 

Kansliet 
Kanslist Maria Lindkvist arbetar 15 timmar i veckan 
på NRF:s kansli. Fast telefontid är det torsdagar 
klockan 8–12. 
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